

Firma Dentons powstała w 2013 roku w celu zapewnienia naszym klientom przewagi konkurencyjnej dzięki zrozumieniu lokalnych uwarunkowań, kluczowych dla realizacji celów biznesowych, pomyślnego przeprowadzenia transakcji lub zakończenia sporu. Funkcjonując w społecznościach, w których klienci firmy chcą prowadzić działalność, Dentons łączy unikalne atuty, doświadczenie, obszary kulturowe oraz wspólną historię reagowania na żądania i oczekiwania klientów.

1742	Firma Warrens – protoplasta Denton Hall – rozpoczyna działalność w londyńskim City.
1785	Thomas Wilde i Archer Hussey zakładają londyńską kancelarię prawną, która stanie się Wilde Sapte.
1788	Samuel Denton zakłada kancelarię adwokacką w Londynie, która stanie się Denton Hall.
1839	John Willoughby Crawford otwiera kancelarię prawną w Toronto będącą najwcześniejszym poprzednikiem Fraser & Beatty.
1861	Woods & Davidson, firma która przekształciła się później w Rodyk i Davidson, została założona przez Roberta Carra Woodsa i Jamesa Guthrie Davidsona.
1873	Moses A. Luce rozpoczyna praktykę prawniczą i przyłącza się do bankierów, budowniczych i wizjonerów, którzy ukształtowali San Diego, pierwsze miasto Kalifornii. W 1889 roku Luce przygotowuje projekt Karty miasta (City Charter) San Diego.
1885	Charles i Edward Burgin dołączają do Dentona i Halla, tworząc kancelarię prawną Denton Hall Burgin.
1888	W Edmonton powstaje praktyka prawnicza protoplasty Milner & Steer.
1906	Edward Sonnenschein, Maurice Berkson i Isadore Blumenthal zakładają kancelarię prawną w Chicago, która stanie się Sonnenschein Nath & Rosenthal.
1912	Lloyd Hamilton Fenerty i Henry Phipps Otto Savary otwierają kancelarię prawną w Calgary, która ostatecznie stanie się Milner Fenerty.
	Savary & Fenerty (później Fenerty, Robertson) zostaje założona w Calgary.
1928	John Gaden zakłada 10-osobową kancelarię w Double Bay na przedmieściach Sydney, prekursora biura Dentons w Sydney.
1929	Praktyka prawnicza Charlesa H. Forwarda łączy się z Luce.
1939	Homer Cummings, były przewodniczący Demokratycznej Partii Narodowej oraz były prokurator generalny za prezydentury Franklina Delano Roosevelta, tworzy Cummings & Stanley z Billem Stanleyem, asystentem prokuratora generalnego.
1958	Gilbert Cuneo, wiceprzewodniczący Komisji Odwoławczej ds. Kontraktów Sił Zbrojnych, dołącza do Cummings & Sellers i zakłada współczesną praktykę prawną kontraktów rządowych. Firma ta staje się Sellers, Conner & Cuneo.
1964	Fox & Gibbons, poprzednik Denton Hall, otwiera biuro w Kairze, rozpoczynając prawie 50-letnią ekspansję na Bliski Wschód.
1967	Fox & Gibbons otwiera biuro w Abu Zabi.

1968	Fox & Gibbons otwiera biuro w Dubaju.
1969	Członkowie biura Gadens w Sydney zakładają biuro w Port Moresby, stolicy Papui Nowej Gwinei.
1974	Clay Long, John Aldridge i Bill Stevens zakładają kancelarię prawną z siedzibą w Atlancie, która ostatecznie przyjmuje nazwę Long Aldridge & Norman LLP.
1978	Carl Salans, Jeffrey Hertzfeld i Eliane Heilbronn tworzą Salans Hertzfeld Heilbronn w Paryżu.
1979	Fox & Gibbons otwiera biuro w Maskat.
1980	J. Donald Mawhinney i Howard Kellough zakładają Mawhinney & Kellough w Vancouver.
	Sellers Conner & Cuneo łączy się z McKenna & Fitting, tworząc McKenna Conner & Cuneo, co oznacza rozprzestrzenianie się firmy w Kalifornii. Firma zmienia później nazwę na McKenna & Cuneo.
1985	Sonnenschein Nath & Rosenthal otwiera biuro w Nowym Jorku. Jest to pierwszy krok do stania się firmą krajową posiadającą biura w 13 amerykańskich miastach.
	Do Denton Hall & Burgin dołączają partnerzy kancelarii prawnej Warrens z londyńskiego City.
1986	Sonnenschein Nath & Rosenthal otwiera biuro w Waszyngtonie.
1987	Sonnenschein Nath & Rosenthal otwiera biuro w San Francisco.
1988	Denton Hall & Burgin otwiera biuro w Milton Keynes, do kancelarii dołącza duża grupa prawników z Herbert Oppenheimer, Nathan & Vandyk z londyńskiego City.
	Grupa prawników z Hansell & Post, specjalizujących się w fuzjach i przejęciach, papierach wartościowych, nieruchomościach i finansach, dołącza do Long Aldridge & Norman. Kancelaria rozrasta się i liczy ponad 70 prawników.
1990	Rok po tym, jak Sąd Najwyższy Kanady umożliwił tworzenie firm prawniczych pomiędzy granicami prowincji, Fraser & Beatty z biurami w Toronto i Ottawie łączy się z Mawhinney & Kellough, stając się jedną z pierwszych firm krajowych Kanady.
	Sonnenschein Nath & Rosenthal otwiera biura w Los Angeles i St. Louis.
	McKenna & Cuneo rozwija działalność w Denver i Kalifornii i otwiera biura w San Diego i Brukseli. Firma zakłada także Technology Sciences Group, Inc. (TSG), aby wspierać swoją praktykę w dziedzinie materiałów chemicznych.
1991	Fenerty Robertson łączy się z kancelarią z Edmonton pod nazwą Milner & Steer, tworząc Milner Fenerty, największą kancelarię prawną na zachód od Toronto.
	Salans otwiera biura w Moskwie i Warszawie, stając się jedną z pierwszych zachodnich firm w byłym ZSRR i w Europie Wschodniej, co rozpoczyna wieloletnią dynamiczną ekspansję firmy na Europę Środkową i Wschodnią.
1992	Powstanie 大成 w Chinach
	Salans otwiera biura w Kijowie i Londynie.
1993	Denton Hall otwiera biuro w Moskwie.
	Salans otwiera biuro w Sankt Petersburgu.
1994	Salans otwiera biuro w Ałma Acie, rozpoczynając działalność w Azji Środkowej.
	Sonnenschein Nath & Rosenthal otwiera biuro w Kansas City.
	Luce Forward nabywa biura w Los Angeles i San Francisco.
1997	Otwarcie biura Gadens w Perth.
1998	Firma Fraser & Beatty z siedzibą w Ontario i Kolumbii Brytyjskiej oraz firma Milner Fenerty z siedzibą w Albercie łączą się, tworząc Fraser Milner.
	Salans dokonuje ekspansji w Londynie, łącząc się ze specjalistyczną firmą bankowo-korporacyjną Harris Rosenblatt & Kramer.

1999	Salans przeprowadza pierwszą transatlantycką fuzję kancelarii prawnych z Christy & Viener z siedzibą w Nowym Jorku i dokonuje ekspansji w WNP, otwierając biuro w Baku.
	Fox & Gibbons dołączają do Denton Hall. Firma otwiera biura w Alma Acie i Taszkencie.
2000	Fraser Milner łączy się z Byers Casgrain z siedzibą w Montrealu, tworząc Fraser Milner Casgrain, z biurami w Calgary, Edmonton, Montrealu, Ottawie, Toronto i Vancouver.
	Wilde Sapte łączy się z Denton Hall, tworząc Denton Wilde Sapte.
	Denton Wilde Sapte otwiera biuro w Paryżu i rozpoczyna swoje pierwsze powiązanie z czołowymi kancelariami prawnymi w dwóch krajach w Afryce, dając początek przyszłej największej sieci powiązanych firm prawniczych w Afryce ze wszystkich globalnych firm prawniczych.
2001	Luce Forward otwiera biuro w Carmel Valley/Del Mar, rozszerzając swoje usługi na klientów z dziedziny nowych technologii i mediów.
2002	Long, Aldridge & Norman oraz McKenna & Cuneo łączą się, tworząc McKenna Long & Aldridge LLP.
	Fuzja Rodyk i Helen Yeo & Partners.
	Sonnenschein Nath & Rosenthal otwiera biuro w Short Hills, NJ.
2003	Salans otwiera biura w Pradze, Bukareszcie, Bratysławie, Stambule i Szanghaju.
2004	Salans rozszerza działalność w Europie Środkowej i Wschodniej, zawiązując sojusz z jedną z największych firm w Budapeszcie, która łączy się z Salans dwa lata później.
2005	Sonnenschein Nath & Rosenthal ma lokalizację w Bostonie.
2006	Salans rozszerza działalność w Paryżu i otwiera biuro w Berlinie.
	Sonnenschein Nath & Rosenthal otwiera biuro w Phoenix.
	Do McKenna Long & Aldridge dołącza Plunkett & Jaffe. Firma otwiera biura w Nowym Jorku i w Albany, NY.
	Luce Forward otwiera biuro w Rancho Santa Fe.
2007	Denton Wilde Sapte otwiera biura w Ammanie, Ad-Dausze i Rijadzie.
	Salans otwiera biura w Madrycie i Barcelonie.
	Sonnenschein Nath & Rosenthal otwiera biura w Dallas i Dolinie Krzemowej.
	McKenna Long & Aldridge zakłada Fundację McKenna Long & Aldridge.
	Luce Forward otwiera biuro w Orange County, CA.
2008	Salans otwiera biuro we Frankfurcie.
	Praktyka prawnicza dotycząca obsługi kontraktów rządowych McKenna Long & Aldridge, pierwsza i największa praktyka tego typu w Stanach Zjednoczonych, obchodzi 50-lecie.
2009	Denton Wilde Sapte otwiera biuro w Singapurze.
	Stu prawników z firmy Thacher Proffitt & Wood z Wall Street dołącza do Sonnenschein Nath & Rosenthal. Sonnenschein Nath & Rosenthal otwiera biuro w Miami.
	McKenna Long & Aldridge rozszerza działalność w Kalifornii w dziedzinie nieruchomości, przyjmując 17 prawników z firmy Brown Winfield Canzoneri Abram Inc. z siedzibą w Los Angeles.
	Biuro Gadens w Perth łączy się z butikową kancelarią Christensen Vaughan, specjalizującą się w prawie spółek.
2010	Denton Wilde Sapte i Sonnenschein Nath & Rosenthal łączą się, tworząc SNR Denton, jedną z 25 największych firm globalnych.
	SNR Denton otwiera biuro w Ammanie.
	Salans otwiera biuro w Brukseli.

2011	SNR Denton otwiera biura w Pekinie, Hongkongu i Szanghaju.
2012	SNR Denton uruchamia lokalizacje w Atlancie i Nowym Orleanie.
	McKenna Long & Aldridge łączy się z Luce, Forward, Hamilton & Scripps.
2013	Salans, Fraser Milner Casgrain (FMC) i SNR Denton łączą się, tworząc Dentons.
	McKenna Long & Aldridge rozszerza działalność krajową, przyjmując z firmy Dombroff Gilmore Jaques & French 15 prawników specjalizujących się w sektorze lotniczym do praktyki rozstrzygania sporów
2015	McKenna Long & Aldridge łączy się z Dentons US.
	大成 łączy się z Dentons.
2016	Rodyk łączy się z Dentons.
	Dentons rozszerza działalność w Azji, łącząc się z biurami w Sydney, Port Moresby i Perth.